
Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

1 
 

Omezení závodníků ČHS v soutěžích 2025 
BOULDER 

Sekce domácích soutěží sestavila seznam závodníků s výkonností odpovídající 1. lize ČHS (Český pohár). 

Výkonnost určuje pozice závodníka v Žebříčku závodníků ČHS, který je sestavován z výsledků napříč 

ligami ČHS1. Žebříček závodníků ČHS 2024 je dostupný, včetně metodiky výpočtu, na webu ČHS. 

Metodika výpočtu omezení závodníků 
Metodika sestavení Žebříčku ČHS stanoví pojmy Score a MAX TOP 3 Score. Score je součet bodů 

závodníka získaných ve třech nejlépe hodnocených závodech za období, kdy je žebříček zpracováván.  

MAX TOP 3 Score je maximální možný počet bodů získatelný v příslušné věkové kategorii, pohlaví a 

disciplíně. Z obou hodnot se vypočítá % Score MAX TOP 3 podělením Score a MAX TOP 3 Score. 

Převedením na procenta vznikne poměr úspěšnosti závodníka vůči maximu možného bodového zisku. 

Expertním odhadem se následně v každé kategorii a disciplíně určí hodnota % Score MAX TOP 3, která 

kvalifikuje závodníka do úrovně 1. ligy a tím vznikají jeho omezení pro nižší soutěže ČHS. 

Hodnoty % Score MAX TOP 3 (%SMT3) 
Pro potřeby sezóny 2025 stanovil Manažer sekce Domácích soutěží ČHS, po konzultaci s Poradní 
skupinou domácích soutěží, koordinátory soutěží a pracovní skupinou pro sestavení žebříčku, 
tato omezení: 

Věková kategorie Ročníky narození MAX TOP 3 Omezení Boulder %SMT3 
U21 2005 - 2006 2200 Více než 13,5% včetně 
U19 2007 - 2008 2200 Více než 13,5% včetně 
U17 2009 - 2010 2200 Více než 13,5% včetně 
U15 2011 - 2012 650 Více než 45,0% včetně 
U13 2013 - 2014 650 Více než 45,0% včetně 
U11 2015 - 2016 650 Více než 45,0% včetně 

Působnost a účinnost omezení 
Omezení závodníků s vyšší výkonností se vztahuje na závody 2. Ligy, 3. Ligy a Oblastních lig ČHS. 

Závodníci s omezením mohou startovat v závodech 2. Ligy mimo soutěž se souhlasem pořadatele. 

Závodník bude na základě rozhodnutí pořadatele zařazen do startovní listiny a před zveřejněním 

výsledků bude z celkového pořadí vyškrtnut nebo bude jeho umístění ve výsledkové listině přeškrtnuto. 

Závodník nemůže být v závodě hodnocen a oceněn. Start omezených závodníků v 3. lize a Oblastních 

ligách Sekce domácích soutěží důrazně nedoporučuje. Pokud by pořadatel povolil start omezeného 

závodníka v nižších soutěžích tak vždy pouze mimo soutěž 

 
1 Žebříček závodníků ČHS 2024 byl sestaven pouze z výsledků 1. a 2. ligy 2024.  

https://www.horosvaz.cz/soutezni-lezeni/zebricek-zavodniku-chs/
https://www.horosvaz.cz/res/archive/558/094749.pdf


Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

2 
 

Omezení závodníků nabývá účinnosti dnem zveřejnění na webových stránkách ČHS. 

Seznamy závodníků s omezením 2025 
Chlapci U11 (<= 45%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX TOP 

3 K 

Bureš Richard 2015 Boulder Bambini z.s. 650 100,000% 

Harašta Hugo 2015 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 389,86 59,980% 

Kauer Filip 2015 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 443,62 68,250% 

Kocánek Samuel 2015 green trees monkeys, z.s. 579,14 89,100% 

Korba Viktor 2015 Lezení pro všechny z.s. 464,12 71,400% 

Markovič Lukáš 2015 Jungle Animals Pardubice z.s. 405,57 62,400% 

Obr Damián 2015 HK TOP OL, z.s. 487,79 75,050% 

Pešek Matyáš 2015 Horolezecký klub Jihlava, z.s. 387,52 59,620% 

Zámečník Lukáš 2015 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 308,11 47,400% 

 

Dívky U11 (<= 45%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 K 

Bodanská Viktorie 2016 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 316,87 48,750% 

Cibulková Nela 2015 HO Horoakademie, z.s. 474,73 73,040% 

Jelínková Vilma 2015 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 327,23 50,340% 

Kaplan Laura 2016 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 299,82 46,130% 

Lounková Michaela Berta 2015 Na-horu, z.s. 587,05 90,310% 

Nováčková Laura 2015 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 311,25 47,890% 

Šircová Johana 2015 HO Pohodička Slaný z.s. 610,61 93,940% 

Zrzavecká Kristýna 2015 green trees monkeys, z.s. 425,21 65,420% 

Žaludová Antonie 2015 HO SmíchOFF, z.s. 571,23 87,880% 
 

  



Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

3 
 

Chlapci U13 (<= 45%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX TOP 

3 K 

Abrahám Jakub 2014 Boulder Bambini z.s. 365,39 56,210% 

Ambroz Vojtěch 2013 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 510,83 78,590% 

Dušátko František 2013 HO SmíchOFF, z.s. 445,7 68,570% 

Holub Oliver 2014 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 320,81 49,350% 

Hrazdíra Antonín 2013 green trees monkeys, z.s. 324,2 49,880% 

Kopáček Šimon 2014 Boulder Bambini z.s. 331,02 50,930% 

Králík Tomáš 2013 Horolezecký oddíl Beskyd Karviná,z.s. 539,75 83,040% 

Lacheta Lukáš 2013 Hangar Rockets Brno, z.s. 393,25 60,500% 

Píro Tobiáš 2014 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 345,91 53,220% 

Rataj Kryštof 2013 Hangar Rockets Brno, z.s. 650 100,000% 

Řehák Václav 2014 Lezení pro všechny z.s. 300 46,150% 

Štefko Oliver 2013 Boulder Bambini z.s. 298,07 45,860% 

Švec Hugo 2014 Boulder Bambini z.s. 436,25 67,120% 

Švejcar Tomáš 2014 HO SmíchOFF, z.s. 300,29 46,200% 

 

Dívky U13 (<= 45%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 K 

Buzková Andrea 2013 green trees monkeys, z.s. 464,12 71,400% 

Cibulková Ema 2013 HO Horoakademie, z.s. 474,73 73,040% 

Harpur Sierra 2014 green trees monkeys, z.s. 579,14 89,100% 

Chylkova Zita 2013 Boulder Bambini z.s. 311,36 47,900% 

Kaplan Klaudie 2013 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 373,48 57,460% 

Kubíková Lucie 2013 HO Lokomotiva Brno 395,43 60,840% 

Matoušková Edita 2013 Boulder Bambini z.s. 427,28 65,740% 

Řehůřková Adéla 2013 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 337,01 51,850% 

Skřičková Marie 2013 Hangar Rockets Brno, z.s. 600,11 92,320% 

Suchánková Michaela 2013 TJ VS Tábor, z.s. 400,22 61,570% 

Trávníčková Štěpánka 2014 Boulder Bambini z.s. 362,42 55,760% 

Vaculíková Markéta 2014 HK Pálavský věšák 371,91 57,220% 

 

  



Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

4 
 

Chlapci U15 (<= 45%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX TOP 

3 K 

Bodanský Miroslav 2012 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 328,83 50,590% 

Kopáček Martin 2012 Boulder Bambini z.s. 403,39 62,060% 

Motyčka Šimon 2012 HO Pohodička Slaný z.s. 294,75 45,350% 

Píro Timotej 2012 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 358,75 55,190% 

Ryvola Josef 2012 HO Pohodička Slaný z.s. 307,64 47,330% 

Abrahám Tomáš 2011 Boulder Bambini z.s. 370,55 57,010% 

Budíček Jan 2011 Horolezecký klub Jihlava, z.s. 305,79 47,040% 

Galuška Daniel 2011 TJ Baník Karviná, z.s. 359,29 55,280% 

Huťa Antonín 2011 Na-horu, z.s. 300,6 46,250% 

Kvapil Ondřej 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 458,38 70,520% 

Palička Vojtěch 2011 TJ Baník Karviná, z.s. 408,66 62,870% 

Stašek Viktor 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 371,92 57,220% 

Suchan Maxmilián 2011 Horolezecký oddíl Slavia Praha, z.s. 650 100,000% 

Suchý David 2011 Jednorožci z.s. 579,14 89,100% 

Šembera Vojtěch 2011 HK Lanškroun z.s. 348,63 53,640% 

 

Dívky U15 (<= 45%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX TOP 

3 K 

Bednářová Agnes 2011 Boulder Bambini z.s. 366,82 56,430% 

Dimova Jana 2012 HO Pohodička Slaný z.s. 316,67 48,720% 

Harmáčková Veronika 2011 Pilsen Panthers, z.s. 506,21 77,880% 

Jedličková Zora 2011 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 315,84 48,590% 

Kašíková Barbora 2011 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 322,89 49,680% 

Kauerová Lily 2011 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 403,94 62,140% 

Piliarik Ema 2012 Boulder Bambini z.s. 304,24 46,810% 

Raszková Julie 2012 Na-horu, z.s. 420,59 64,710% 

Řepková Eva 2012 BLOK CENTRUM, z.s. 305,07 46,930% 

Smékalová Ema 2011 Salamander vertical Prague 529,25 81,420% 

Strculová Elen 2011 green trees monkeys, z.s. 650 100,000% 

Vaculíková Kristina 2012 HK Pálavský věšák 401,16 61,720% 

Žáková Anežka 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 380,52 58,540% 

Žáková Eliška 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 385,3 59,280% 

 

  



Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

5 
 

Chlapci U17 (<= 13,5%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 Y 

Ambroz Jaroslav 2009 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 994,25 45,193% 

Čermák Timotej 2009 Hangar Rockets Brno, z.s. 1028,67 46,758% 

Farda Stanislav 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 330,72 15,033% 

Chalcař David 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 433,12 19,687% 

Jačka Dominik 2010 HO Dolní Žleb 325,97 14,817% 

Kříž Marek 2009 Hangar Rockets Brno, z.s. 313,75 14,261% 

Lebloch Filip 2009 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 715,77 32,535% 

Paar Adam 2010 HOVRCH, z.s. 697,42 31,701% 

Říha Daniel 2009 Boulder Bambini z.s. 309,02 14,047% 

Strach Zdeněk 2009 Lezecký oddíl V16 z.s. 420,29 19,104% 

Svoboda Václav 2009 BLOK CENTRUM, z.s. 687,16 31,235% 

Trejtnar Jonáš 2010 lezeM, z.s. 353,98 16,090% 

 

Dívky U17 (<= 13,5%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 Y 

Barošová Nikola 2009 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 740,49 33,659% 

Bodanská Adéla 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 974,13 44,279% 

Bučková Tereza 2009 HK TOP OL, z.s. 303,5 13,796% 

Hamplová Lenka 2009 Na-horu, z.s. 298,31 13,559% 

Chaloupková Vanda 2009 Boulder Bambini z.s. 764,99 34,772% 

Kalousková Ema 2009 HO Horoakademie, z.s. 339,52 15,433% 

Kratochvílová Madlen 2009 TJ VS Tábor, z.s. 355,11 16,141% 

Lichá Anna 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 324,2 14,736% 

Migalová Mia 2010 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 610,13 27,733% 

Preislerová Klára 2009 Climbing Academy, z.s. 316,18 14,372% 

Šindlarová Alice 2010 Climbing Academy, z.s. 932,64 42,393% 

 

  



Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

6 
 

Chlapci U19 (<= 13,5%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 Y 

Ďurech Lukáš 2008 Jungle Animals Pardubice z.s. 330,76 15,034% 

Endrle Adam 2007 HO Horoakademie, z.s. 354,19 16,100% 

Kořenský Antonín 2008 HOSPUL 343,17 15,599% 

Mokroluský Lukáš 2007 BLOK CENTRUM, z.s. 1342,37 61,017% 

Naimji Darius 2008 Climbing Academy, z.s. 887,02 40,319% 

Papež Matěj 2008 Orel jednota České Budějovice 371,23 16,874% 

Pecher Martin 2007 TJ VS Tábor, z.s. 337,95 15,361% 

Šikula Jaroslav 2007 Oddíl horolezecký Sportovního klubu Prostějov 639,33 29,060% 

Šoukal Marek 2007 Hangar Rockets Brno, z.s. 578,62 26,301% 

Štípek Jan 2008 HOSPUL 1478,02 67,183% 

Trávníček Lukáš 2007 Climbing Academy, z.s. 546,13 24,824% 

 

Ženy U19 (<= 13,5%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 Y 

Buřičová Jana 2007 Klub adrenalinových aktivit V TAHU! z.s. 305,57 13,889% 

Janošová Mariana 2007 TJ Baník Karviná, z.s. 637,8 28,991% 

Konečná Viktorie 2007 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 1186,43 53,928% 

Martincová Tereza 2007 Hangar Rockets Brno, z.s. 901,92 40,996% 

Paarová Natálie 2008 HOVRCH, z.s. 1014,8 46,127% 

Pithartová Anna 2008 Jungle Animals Pardubice z.s. 346,5 15,750% 

Šmakalová Veronika 2007 On-sight, z.s. 330,63 15,029% 

Švastová Kristýna 2007 HO Horoakademie, z.s. 309,71 14,078% 

Tomanová Anna 2008 HO SmíchOFF, z.s. 308,8 14,037% 

Vaňková Adéla 2008 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 305,79 13,899% 

Vojáčková Lucie 2008 Pilsen Panthers, z.s. 890,86 40,494% 

Zapletalová Amálie 2007 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 351,16 15,962% 

 

  



Omezení závodníků ČHS 2025 
Verze 1.0 ze dne 03.02.2025   

7 
 

Chlapci U21 (<= 13,5%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 Y 

Bartáček Šimon 2006 On-sight, z.s. 433,12 19,687% 

Bulena Štěpán 2005 green trees monkeys, z.s. 621,65 28,257% 

Danda František 2006 HO Pohodička Slaný z.s. 323,79 14,718% 

Hanák Matěj 2006 Flash Wall, z.s. 299,74 13,625% 

Naimji Lysander 2006 green trees monkeys, z.s. 763,37 34,699% 
 

Dívky U21 (<= 13,5%) 

Příjmení jméno 
Rok 

narození Název Score 

% Score 
MAX 

TOP 3 Y 

Bernardová Barbora 2006 Horolezecký klub Jihlava, z.s. 649,3 29,514% 

Jurčenko Arina 2006 green trees monkeys, z.s. 1017,97 46,271% 

Koňaříková Adéla 2006 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 977,26 44,421% 

Nováková Eliška 2006 HK Lanškroun z.s. 364,34 16,561% 

Pozlerová Lucie 2006 HO Satalice z.s. 403,71 18,350% 

Sedláková Barbora 2005 Hangar Rockets Brno, z.s. 339,14 15,415% 

 


